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Bankstelle Mitarbeiter Adresse e-mail Telefon DW Fax

Stand 23.9.2019

GL Dir. Mag.(FH) Wolfgang Hofstetter 2225 Zistersdorf, Hauptstraße 39 wolfgang.hofstetter@rbwno.at 02532-2363 991

GL Dir. Roman Hiebl roman.hiebl@rbwno.at 02532-2363 992

GL Dir. Franz Schwarzmann franz.schwarzmann@rbwno.at 02532-2363 992

GL Dir. Franz Woditschka franz.woditschka@rbwno.at 02532-2363 993

Sekretariat Gabriele Semmler gabriele.semmler@rbwno.at 02532-2363 994 999

Sektretariat 2 02532-2363 995

kl. Sitzungssaal 02532-2363 996

Sigrid Lukas 2225 Zistersdorf, Hauptstraße 39 sigrid.lukas@rbwno.at 02532-2363 901 999

Johann Steineder johann.steineder@rbwno.at 02532-2363 902

Tanja Falmbigl tanja.falmbigl@rbwno.at 02532-2363 905

Karl Schödl karl.schoedl@rbwno.at 02532-2363 906

Dominik Theil EFA® dominik.theil@rbwno.at 02532-2363 907

Prok. Franz Trötzmüller franz.troetzmueller@rbwno.at 02532-2363 909

Roland Fellinger 2225 Zistersdorf, Hauptstraße 39 roland.fellinger@rbwno.at 02532-2363 911 999

Birgit Duchkowitsch birgit.duchkowitsch@rbwno.at 02532-2363 912

Klaus Höss klaus.hoess@rbwno.at 02532-2363 913

Beatrix Kaufmann 2225 Zistersdorf, Hauptstraße 39 beatrix.kaufmann@rbwno.at 02532-2363 921 999

Ulrike Klement ulrike.klement@rbwno.at 02532-2363 922

Martin Pilwarsch martin.pilwarsch@rbwno.at 02532-2363 923

Stefanie Hirsch stefanie.hirsch@rbwno.at 02532-2363 924

Gottfried Berghofer gottfried.berghofer@rbwno.at 02532-2363 925

Edwin Strahner edwin.strahner@rbwno.at 02532-2363 926

Prok. Günter Wenty 2225 Zistersdorf, Hauptstraße 39 guenter.wenty@rbwno.at 02532-2363 931 999

Andreas Huysza andreas.huysza@rbwno.at 02532-2363 932

Jennifer Asperger jennifer.asperger@rbwno.at 02532-2363 933

Otmar Gruber otmar.gruber@rbwno.at 02532-2363 934

Patrik Eder patrik.eder@rbwno.at 02532-2363 935

Marianne Jauk (Firmenkunden) marianne.jauk@rbwno.at 02532-2363 903

Mag. Manuel Wiesinger (Firmenkunden) manuel.wiesinger@rbwno.at 02532-2363 904

Elisabeth Haberler 2225 Zistersdorf, Hauptstraße 39 elisabeth.haberler@rbwno.at 02532-2363 941 999

Christian Hubinger christian.hubinger@rbwno.at 02532-2363 942

Felix Koller felix.koller@rbwno.at 02532-2363 943

Stefan Gasselstorfer stefan.gasselstorfer@rbwno.at 02532-2363 944

Franz Modliba franz.modliba@rbwno.at 02532-2363 945

Robert Bohrn robert.bohrn@rbwno.at 02532-2363 946

Franz Weik franz.weik@rbwno.at 02532-2363 947

Eva Friedrich eva.friedrich@rbwno.at 02532-2363 947

Erich Wessely erich.wessely@rbwno.at 02532-2363 948

Markus Konecny 2225 Zistersdorf, Hauptstraße 39 markus.konecny@rbwno.at 02532-2363 951 999

Josef Ryzak josef.ryzak@rbwno.at 02532-2363 952

Prok. Robert Zecha 2225 Zistersdorf, Hauptstraße 39 robert.zecha@rbwno.at 02532-2363 961 999

Karin Krapfenbauer karin.krapfenbauer@rbwno.at 02532-2363 962

Helmut Schimkowitsch helmut.schimkowitsch@rbwno.at 02532-2363 963

Gerda Wind gerda.wind@rbwno.at 02532-2363 964

Birgit Fleischhart birgit.fleischhart@rbwno.at 02532-2363 965

Sabine Gieger sabine.gieger@rbwno.at 02532-2363 966

Herbert Gasteyer herbert.gasteyer@rbwno.at 02532-2363 967

Peter Rührer 2263 Dürnkrut, Hauptstraße 43 peter.ruehrer@rbwno.at 02532-2363 101 999

Silvia Dörner silvia.doerner@rbwno.at 02532-2363 102

Sophie Baumhackl sophie.baumhackl@rbwno.at 02532-2363 103

Annemarie Hammer annemarie.hammer@rbwno.at 02532-2363 104

Christa Schuckert christa.schuckert@rbwno.at 02532-2363 104

Schnurlostelefon 02532-2363 105

Prok. Roman Strobl 2143 Großkrut, Poysdorfer Straße 3a roman.strobl@rbwno.at 02532-2363 151 999

Patrick Fragner patrick.fragner@rbwno.at 02532-2363 152

Romana Ertl romana.ertl@rbwno.at 02532-2363 153

Schnurlostelefon 02532-2363 154

Reinhard Riedl 2172 Schrattenberg, Große Zeile 31 reinhard.riedl@rbwno.at 02532-2363 181 999

Leon Luckner leon.luckner@rbwno.at 02532-2363 182

Reinhard Kellner 2275 Bernhardsthal, Hauptstraße 95 reinhard.kellner@rbwno.at 02532-2363 241 999

Stefan Schwarz stefan.schwarz@rbwno.at 02532-2363 242

Ing. Lucie Kalisova lucie.kalisova@rbwno.at 02532-2363 243

Beratung Kalisova 02532-2363 245

Doris Fuchs doris.fuchs@rbwno.at 02532-2363 244

Beratung 2 02532-2363 247

Schnurlostelefon 02532-2363 246
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Reinhard Riedl 2144 Altlichtenwarth, Florianig. 150 reinhard.riedl@rbwno.at 02532-2363 431 999

Leon Luckner leon.luckner@rbwno.at 02532-2363 432

Schnurlostelefon 02532-2363 433

Manuela Koller 2272 Niederabsdorf, Hauptstr. 30 manuela.koller@rbwno.at 02532-2363 801 999

Gabriele Lampl gabriele.lampl@rbwno.at 02532-2363 802

Schnurlostelefon 02532-2363 803

Hildegard Halzl 2245 Velm-Götzendorf, Landstr. 54 hildegard.halzl@rbwno.at 02532-2363 811 999

Dominic Kitzl dominic.kitzl@rbwno.at 02532-2363 812

Anita Lehner anita.lehner@rbwno.at 02532-2363 813

Manuel Friedrich manuel.friedrich@rbwno.at 02532-2363 814

Schnurlostelefon 02532-2363 818

Martin Arthold 2224 Obersulz 350 martin.arthold@rbwno.at 02532-2363 821 999

Daniel Huber daniel.huber@rbwno.at 02532-2363 822

Schnurlostelefon 02532-2363 823

Gerhard Daubeck 2251 Ebenthal, Hauptstraße 58 gerhard.daubeck@rbwno.at 02532-2363 841 999

Regina Hasiner regina.hasiner@rbwno.at 02532-2363 842

Schnurlostelefon 02532-2363 843

Klaudia Stadler 2274 Rabensburg, Hauptstraße 15 klaudia.stadler@rbwno.at 02532-2363 851 999

Anita Taibl anita.taibl@rbwno.at 02532-2363 852

Monika Pfarr 2273 Hohenau, Liechtensteinstr. 13 monika.pfarr@rbwno.at 02532-2363 861 999

Peter Heger peter.heger@rbwno.at 02532-2363 861

Gerda Wiesinger gerda.wiesinger@rbwno.at 02532-2363 863

Julia Badstöber julia.badstoeber@rbwno.at 02532-2363 864

Alexander Schneider alexander.schneider@rbwno.at 02532-2363 865

Schnurlostelefon 02532-2363 866
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